

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

26.08.2019 -31.12.2019

Liceul Teoretic Dorolcaia

Adresa: MD-4573, MOLDOVA, Dubăsari, s.Dorolcaia, s.Dorolcaia, r-I Dubăsari

Tel.: 69804550

Achizitiile ID 21010213; MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1563950324363

Data: 29 iulie 2019

Denumirea licitației: Produse alimentare.

Ora: 10:00

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15800000-6	Borș acru lichid	litri	30	5,83	7,00	174,90	210,00	1/săptămână
2	15800000-6	Turte dulci	kg	120	16,83	20,20	2019,60	2424,00	1/săptămână
3	15800000-6	Paste făinoase ne preparare (asortiment)	kg	280	8,33	10,00	2332,40	2800,00	1/săptămână
4	15800000-6	Produse de panificație preparate (Covrigi)	kg	80	17,41	18,80	1392,80	1504,00	1/săptămână
5	15800000-6	Pesmeți cu stafide	kg	120	25,65	27,70	3078,00	3324,00	1/săptămână
6	15800000-6	Țăței de casă	pac	270	11,67	14,00	3150,90	3780,00	1/săptămână
7	15800000-6	Zahar	kg	350	11,57	12,50	4049,50	4375,00	1/săptămână
8	15800000-6	Plante aromatice (Frunză de dafin)	buc	10	2,50	3,00	25,00	30,00	1/săptămână
9	15800000-6	Piper negru	kg	1	233,33	280,00	233,33	280,00	1/săptămână
10	15800000-6	Ceai negru	pachet	120	6,67	8,00	800,40	960,00	1/săptămână
11	15800000-6	Rădăcină de țelină	kg	40	37,04	40,00	1481,60	1600,00	1/săptămână
12	15800000-6	Marari verde	kg	5	72,22	78,00	361,10	390,00	1/săptămână
13	15800000-6	Pătrușel verde	kg	5	72,22	78,00	361,10	390,00	1/săptămână
14	15800000-6	Sare (iodata)	kg	50	3,58	4,30	179,00	215,00	1/săptămână
							19639,63	22282,00	

Livrarea produselor o dată pe săptămână conform comenzii prezentate prealabil

Denumirea participantului SC Baguette SRL

Marfa se eliberează numai în cutia producătorului scdf, normelor sanitare.

Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Funcția Director Cebotari Valentin

Semnatura



SPECIFICAȚII TEHNICE F(4.1)

26.08.2019 - 31.12.2019

Liceul Teoretic Doroțcaia

Adresa: MD-4573, MOLDOVA, Dubăsari, s.Doroțcaia, s.Doroțcaia, r-l Dubăsari

Tel.: 69804550

Achiziții.md ID 21010213; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1563950324363

Denumirea licitației: Produse alimentare.

Data: 29 iulie 2019

Ora: 10:00

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Modelul Articolul ui	Tara de origin	Producatorul	Specificarea tehnică deplina solicitată de catre autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplina propusa de catre ofertant	Standarde de referință
0	1	2	3	4	5	6	7	8
1	15800000-6	Borș acru lichid		MD	LAOX PRIM	Borș acru lichid, 1 litru	stic 1 l	0
2	15800000-6	Turte dulci		MD	TANUSA	Turte dulci, fără adausuri de grăsimi hidrogenate, calitate superioară, ambalat a câte 5kg cu etichetă pe ambalaj, livrarea săptămânal luni și miercuri. HG 520, din 22.06.2010	cut 4 kg	0
3	15800000-6	Paste făinoase nepreparate (asortiment)		MD	GARMA GRUP	Paste făinoase grupa V, în asortiment calitate superioară, ambalat a câte 5kg cu etichetă pe ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri. NFRP-2000 din 27.02.2001, HG775 din 03.07.2007	amb 5 kg gr C	0
4	15800000-6	Produse de panificație preparate (Covrigi)		MD	PANDUS	Covrigi, mărunți în asortiment , fără grăsimi hidrogenate calitate superioară, ambalat , a câte 10 kg, livrarea săptămânal luni și miercuri. HG 775 din 03.07.2007	sac 6-10 kg	0
5	15800000-6	Pesmeți cu stafide		MD	VOLTAJ	Ambalate a câte 5 kg, proaspeți, calitate superioară, livrare 2 ori pe săptămână	cut 2,3-5kg	0
6	15800000-6	Tăiței de casă		MD	ALMAIAN	Tăiței de casă cu ou , ambalat în pachet 400 gr calitate superioară, livrare 2 ori pe săptămână	cut 400gr	0
7	15800000-6	Zahar		MD	SUDZUKER	Zahar tos din sfeclă de zahar, calitate superioară, ambalat în saci a câte 50 kg, cu etichetă pe ambalaj, livrarea săptămânal lini și miercuri. HG 774 din 03.07.2007	sac 50 kg	0
8	15800000-6	Plante aromatice (Frunză de dafin)		IN,CH	CONDIPROD	Frunză de dafin , calitate superioară, ambalat 100gr. / pac., cu etichetă pe ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri	pac 20 gr	0
9	15800000-6	Piper negru		IN,CH	CONDIPROD	Boabe, ambalate a câte 1 kg cu etichetă pe ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri	pac 0,2-1kg	0

10	15800000-6	Ceai negru	IR	NIBOL BRIO	Ceai negru , calitate superioară, ambalat a cîte 100g, frunză măscată, cu etichetă pe ambalaj livrarea săptămănal luni și miercuri HG 203 din 11.09.2009	pac 100 gr	0
11	15800000-6	Rădăcină de țelină	MD	VERDES ZINAIDA	Rădăcină de țelină, calitate superioară, ambalat a cîte 100gr /pac, cu etichetă pe ambalaj livrarea săptămănal luni și miercuri	la kg	0
12	15800000-6	Marari verde	MD	VERDES ZINAIDA	Marari verde proaspăt la kg , calitate superioară, cu etichetă pe ambalaj livrarea săptămănal luni și miercuri.	la kg	0
13	15800000-6	Pătrușel verde	MD	VERDES ZINAIDA	Pătrușel verde proaspăt la kg , calitate superioară, cu etichetă pe ambalaj livrarea săptămănal luni și miercuri	la kg	0
14	15800000-6	Sare (iodata)	UA	RX-PRODEX	Sare de masă iodată calitate superioară, ambalat a cîte 1kg cu etichetă pe ambalaj livrarea săptămănal luni și miercuri	pac 1 kg	0

Livrarea produselor o dată pe săptămăna conform comădei prezentate prealabil Denumirea participantului SC Baguette SRL

Marță se elibereaza numai in cutia producătorului conf. normelor sanitare. Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Functia Director Cebotari Valentin

Semnatura

